

## **PUBLIC NOTICE**

CANCELLATION OF DIRECT RECRUITMENT FOR THE POST OF HEAD CONSTABLE (ASSISTANT WIRELESS OPERATOR/TELE-PRINTER OPERATOR) IN DELHI POLICE EXAMINATION, 2019

Reference Notice/Advertisement No. DP/9183/19 which was published in various leading Newspapers of all States/UTs on 22.12.2019 and Employment News/Rozgar Samachar on 28.12.2019 and also available on the Delhi Police Official website i.e. www.delhipolice.nic.in inviting online Applications for Direct Recruitment for the post of Head constable (Assistant Wireless Operator/Tele-Printer Operator) in Delhi Police Examination-2019.

It is notified for information of the candidates that the above mentioned Notice/Advertisement is hereby cancelled on Administrative Grounds.

(M.I. HAIDER)

DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE, ESTABLISHMENT, DELHI

DP/9183/19

8x8 = 64.0 sq.cm



सार्वजनिक सूचना

दिल्ली पुलिस में प्रधान सिपाही (सहायक वायरलैस ऑपरेटर / टेली-प्रिंटर ऑपरेटर) के पद के लिए सीधी भर्ती परीक्षा, 2019 का रद्दीकरण

दिल्ली पुलिस में प्रधान सिपाही (सहायक वायरलैस ऑपरेटर / टेली— प्रिंटर ऑपरेटर) के पद के लिए सीधी भर्ती परीक्षा-2019 के लिए ऑनलाइन आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाने के संबंध में नोटिस/ विज्ञापन सं. डीपी / 9183 / 19 का संदर्भ लें, जो कि 22.12.2019 को सभी राज्यों / केंद्र शासित प्रदेशों के विभिन्न प्रमुख समाचार पत्रों और 28.12.2019 को एम्प्लॉयमेंट न्यूज़ / रोज़गार समाचार में प्रकाशित हुई थी तथा दिल्ली पुलिस की आधिकारिक वेबसाइट अर्थात् www.delhipolice.nic.in पर भी उपलब्ध कराई गई थी।

अभ्यर्थियों की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि उपरोक्त नोटिस / विज्ञापन प्रशासनिक कारणों से एतदद्वारा रदद किया (एम. आई. हैदर) उपायुक्त पुलिस, स्थापना, दिल्ली जाता है।

DP/9183/19

8x8 = 64.0 sq.cm